[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.05.2022  г.                        п. Первоманск                                           № 30/9-р
Об ежегодном  отчете Главы Первоманского сельсовета о результатах своей деятельности за 2021 год

Заслушав  и обсудив доклад главы Первоманского сельсовета  Т.А. Краснослободцевой о результатах своей деятельности за 2021 год, руководствуясь  Уставом Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять ежегодный отчет главы Первоманского сельсовета о результатах своей деятельности за 2021 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава  сельсовета                                                         Т.А. Краснослободцева
Председатель Первоманского сельского
Совета депутатов                                                                    Т.Н. Бурханова